

Cut I ApS

Ny Banegårdsgade 48
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/10/2020

Alan Stender
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cut I ApS
Ny Banegårdsgade 48
8000 Aarhus C

CVR-nr: 21043443
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive frisørsalon.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. -1.902.995 og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 364.366, og en egenkapital på kr. -3.844.035.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt, og selskabet er omfattet af bestemmelserne I selskabsloven § 119.

Selskabets ledelse forventer at kunne indhente det tabte ved positive driftsresultater fremover.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.120.054	3.678.054
Personaleomkostninger	1	-3.884.570	-4.788.396
Resultat af ordinær primær drift		-1.764.516	-1.110.342
Øvrige finansielle omkostninger		-38.479	-32.877
Ordinært resultat før skat		-1.802.995	-1.143.219
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-1.802.995	-1.143.219
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.802.995	-1.143.219
I alt		-1.802.995	-1.143.219

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Deposita		221.784	221.784
Finansielle anlægsaktiver i alt		221.784	221.784
Anlægsaktiver i alt		221.784	221.784
Fremstillede varer og handelsvarer		73.214	600.000
Varebeholdninger i alt		73.214	600.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.729	0
Andre tilgodehavender		0	47.154
Tilgodehavender i alt		43.729	47.154
Likvide beholdninger		25.639	182.348
Omsætningsaktiver i alt		142.582	829.502
Aktiver i alt		364.366	1.051.286

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-3.969.035	-2.166.040
Egenkapital i alt		-3.844.035	-2.041.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.595	309.625
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.705.788	47.844
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.484.018	2.734.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.208.401	3.092.326
Gældsforpligtelser i alt		4.208.401	3.092.326
Passiver i alt		364.366	1.051.286

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-2.166.040	-2.041.040
Årets resultat		-1.802.995	-1.802.995
Egenkapital, ultimo	125.000	-3.969.035	-3.844.035

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	3.315.149	4.435.172
Pensionsbidrag	482.701	496.086
Andre omkostninger til social sikring	86.720	-142.862
	<u>3.884.570</u>	<u>4.788.396</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har begrænset likviditet og kapitalberedskab pr. 30. september 2020. Selskabets evne til at fortsætte driften er afhængig af, at den nødvendige likviditet til finansiering af driften og aftale om afvikling af gæld imødekommes.

Det er ledelsens samlede vurdering, at selskabet vil opnå de fornødne kreditfaciliteter, og har på den baggrund aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber ejet af Stender Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2020 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	13